ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВОЛОШСКОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 13 апреля 2011 года   № 25 – р.

п. Волошка Коношского района

Архангельской области

О мерах по подготовке объектов ЖКХ к отопительному

периоду 2011 -2012 г.г.

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки объектов социальной сферы и жилищного фонда к функционированию в отопительный период 2011-2012 г.г., предупреждения возникновения аварийных ситуаций в течение отопительного периода на объектах ЖКХ:

1. Создать комиссию по вопросам подготовки ЖКХ к работе в осеннее-зимних условиях:

Карпенкова Г.А., глава МО «Волошское», председатель комиссии;

Закалова О.Н., директор МУП ЖКХ «Волошка», зам.председателя комиссии;

Члены комиссии:

Артёмов М.И., мастер по жил.фонду МУП ЖКХ «Волошка»;

Крехалев Г.В. , слесарь МУП ЖКХ «Волошка»;
2. Директору МУП ЖКХ «Волошка» Закаловой О.Н:

2.1. Предоставить в администрацию МО «Волошское» план мероприятий по подготовке к работе в ОЗП 2011-2012г.г.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Волошское»                                                                             Г.А.Карпенкова